
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2016 / Группа В (4+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Территория Юни (2016)   Звезда (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гирко Ростислав
Гришко Матвей
Деркач Андрей
Жук Мирон
Казак Иван
Касьян Станислав
Ковалев Мартин
Козицкий Владислав
Кудрявцев Вячеслав
Мищенко Роман
Мысливцев Елисей
Пашута Семен
Половеня Всеволод
Попов Платон
Столяр Кирилл
Холохон Артем
Хроменков Иван
Шалл Тимур
Шатерник Тимофей
Янковский Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Берцук Макар
Биттенкурт Марк
Возный Родион
Данилевич Егор
Козлов Никита
Кутлоев Гордей
Михайловский Егор
Михайловский Роман
Сушицкий Михаил
Трасковский Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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